



Årsmelding 2024 Helle menighet

Helle menighetsråd sak 13/25.

Menighetsråd, utvalg, ansatte.

Menighetsråd Helle sokn 01.01.24 – 31.12.2024

Bjørn Vidar Bråthen	Leder/Repr: Kragerø Kirkelige Fellesråd.
Ingrid Ervik Austad	Nestleder/vara: Kragerø Kirkelige Fellesråd.
Roar Thorsen	Sekretær
Oddgeir Jensen	
Lill Eckholt	
Hilde Kristoffersen	Kontaktperson korene (pt. permisjon fra 23.10.24.)
Harald Saanum Gulstad	Sokneprest

Varamedlemmer

Britt Bauthler fast medlem fra 23.10.24. i Hilde Kristoffersens fravær - kontaktperson for korene fra samme tidspunkt.

Birger Nilsen

Trond Ola Kilnes

Varamedlemmene innkalles og møter fast til menighetsrådsmøtene.

Kjønnsfordelingen for faste medlemmer av det nye menighetsrådet er

3 kvinner og 4 menn.

Ansatte i menigheten.

Kari Skarvang	Sekretær for menighetsråd
Robert Czyz	Organist
Tone Kvellestad Bråthen	Organistvikar
Andrea Gulstad	Kirketjener t.o.m 11.08.24.

Ove Sannerud

Kirketjener f.o.m 01.09.24.

Harald Saanum Gulstad

Sokneprest i Helle sokn

Heidi Annett Wächter

Trosopplærer

Sharlene Lopez Lia

Korleder

UTVALG I HELLE KIRKE PR. 01.01.2024

UTVALG	MEDLEMMER 01.11-	OPPGAVER
Kulturutvalg	Solveig M Sundbø Tone K Bråthen Roar Thorsen Ole Jakob Modalsli	Ansvar for kulturarrangementer
Trosopplæringsutvalg	Harald Gulstad Morten Sundbø Britt Bauthler Heidi Annett Wächter	Følge opp menighetens trosopplæringsplan
Gudstjenesteutvalg	Harald Gulstad Tone K Bråthen Ole Jakob Modalsli Roar Thorsen	Drøfter og utvikler gudstjenestens form og innhold. Avgir forslag til menighetsrådet.
Arrangementskomitè	Jorun R Nilsen Christine Eikehaug Mari Kristin Berthelsen Morten Sundbø Olav Austad Ingrid Austad (ansvar for innkjøp til kirkekaffen) Wenche E Helleseng Følger opp kjøkkenet med orden og innkjøp	Bidra med det praktiske ved samling for konfirmanter og foreldre. Ellers ved behov
Vaktmesterutvalg	Arne Fuglestad Olav Austad	Gjennomgå byggene 1 gang pr. år med tanke på vedlikeholdsbehov.
Diakoni / omsorgsboligen	Jorun R Nilsen Liv Elin Fuglestad Ingrid Austad	Organisere besøk på Helle Omsorgsbolig.
Utleieansvarlig	Jorun R Nilsen	Administrere utleie av peisestua.

	Wenche E Helleseng er vikar ved behov.	
KN-kontakt	Arne Fuglestad frem til 03.12.24. Ingrid Austad f.o.m 04.12.24	Ansvar for fasteaksjonen. Formidle kontakt med Kirkens Nødhjelp
Flagging	Menighetsrådet og Birger Nilsen	Har ansvar for at det blir flagget etter vedtatt plan.
Dugnad	Solveig Sundbø.	Har ansvar for å skaffe folk og få satt i gang de dugnadene som menighetsrådet har vedtatt.

Menighetsrådets arbeid 2024

Vi i menighetsrådet har gjennomført vårt første år i denne menighetsrådsperioden.

Det er avholdt 8 møter, hvor vi har behandlet smått og stort, til sammen 73 saker.

Vi har brukt tid på hva som menighetsrådet ønsker å legge til rette for å videreutvikle i vår menighet, og slik at alle aldersgrupper skal finne et fellesskap å delta i. Spesielt har vi så langt vært opptatt av å bruke kirken vår til flere ulike kulturarrangementer.

Gjennom året har vi hatt besøk av trosopplæringsutvalget v/menighetspedagog Heidi Annett Wächter, representanter fra korene v/ Sharlene L. Lia og kulturutvalget nettopp for å få et tettere samarbeid rundt vårt felles arbeid i kirken.

Ellers kan nevnes:

- Driftsoppgaver som følger av kirkens årshjul.
- Barnehagebygget.
- Opprydding i speiderom og andre rom i underetasjen.
- Menighetsrådets medlemmer(9) har alle skriftlig skrevet under på taushetserklæringer for Den Norske kirke.
- Deltatt på kurs «kirka vår» 04.04.24. i Kragerø, og representanter fra Agder og Telemark bispedømme.
- Prost Trond Engnes besøkte menighetsrådet i møte 23.10.24.

Gudstjenester – kirkelige handlinger m.m.

Det har vært avholdt totalt 28 ordinære gudstjenester i 2024.

I Hellekirken er det avholdt 27 gudstjenester, mens 1 gudstjeneste Palmesøndag 24.03.24. ble flyttet til Gautefall fjellkirke i regi av Helle menighet. Helle menighet er medlem av Foreningen Gautefall fjellkirke. I et samarbeid med prost Trond Engnes, menighetsrådet og styret i fjellkirken ble det enighet om å flytte en av våre gudstjenester til fjellkirken, og med mål om å bidra til økt antall gudstjenester på Gautefall.

Det totale besøkstallet har øket fra 2023. Besøkstallet for 2024 begynner nå å komme tilbake i snitt til det vi tidligere så før årene med pandemi. Dette er meget gledelig.

Totalt 1635 deltok på gudstjenester i regi av Hellekirken og Helle sogn. Av dette tallet deltok 80 på gudstjenesten på Gautefall i regi av oss på Helle.

Ellers følges kirkens årshjul som tidligere etter vanlig plan, og både karneval, konfirmasjonsgudstjenester, familiegudstjenester, høymesser og trosopplæringsgudstjenester har blitt feiret. Menighetsrådet gleder seg over hvert arrangement hvor mennesker samles i Hellekirken.

7 barn har blitt døpt i Hellekirken i 2024. Også det en stor økning fra tidligere år.

Det har ikke vært vigsler i Hellekirken i 2024.

I forbindelse med den tragiske trafikkulykken 24.03.24. hvor en ung gutt fra Helle døde, åpnet Hellekirken dagen etter kirken på kvelden for alle som ønsket å ha et rom for å være sammen. Alle prestene i kommunen, organist Jorun Myre, Kragerø kommunes kriseteam m. fl. deltok.

På denne måten kunne alle som møtte frem sette seg stille ned, høre musikk, tenne lys og eller ha noen å snakke med.

År	Gudstjenestedelt. i snitt	Antall konf.	Total gudstjenestedelt.	Døpte
2024	58,39 Helle	23	1635 -28 gudstjenester Helle og Gautefall fjellkirke	8
2023	54,35	14	1413 (26)	4
2022	60,86	26	1765 (29)	4
2019	69,54	13	1808 (26)	4
2018	67,22	18	1815 (27)	4
2017	73,22	20	1977 (27)	7
2016	66,72	25	1668 (25)	10
2015	66,64	19	1666 (25)	3
2014	68,13	18	1567 (23)	12

Det ble samlet inn kr: 53 348,-, ved ofringene i kirken i 2024.

Av dette beløpet ble kr: 18 171,-, samlet inn til vår egen virksomhet i kirken.

Kirkebygg og kirkerom

Det ble for 2024 satt av midler fra kirkelige fellesråd for rensing av gulvflisene i kirkebygget. Dette ble gjort tidlig 2024 av eget firma i regi kirkevergen.

Like etter ble det oppdaget vannlekkasje fra tak og ned i yttergang inn i kirken. Dette ble raskt fulgt opp av kirketjener og kirkeverge, og nødvendige utbedringer ble foretatt vår 2024, prisanslag kr. 100.000,-.

Etter dette arbeidet viste det seg raskt at flere av de samme gulvflisene som tidligere hadde fått sin rens, igjen hadde behov for nok en rens. Denne gangen ble arbeidet ordnet av menigheten selv og Morten Sundbø, med et meget godt resultat.

Ellers er det fortsatt opprydding i speiderrommet i samarbeid med korene, videre nede i teknisk rom, og lagerrom for øvrig.

Korarbeidet

2024 ble nok en gang et godt og minnerikt år for våre kor Mini og Angels under ledelse av Sharlene Lopez Lia. I Mini har hun som tidligere stor hjelp og bistand fra Sofie og Emma Carlsten.

Mini har sine øvelser på tirsdager mens Angels har hatt sine øvelser som tidligere på onsdager. Korene har alltid fokusert på det sosiale og ikke bare på å synge, og de har derfor funnet på andre sosiale ting.

I 2024 har korene etter søknader også vært så heldige og fått tilskudd, som igjen gjør det mulig å gjennomføre annet som korene jobber med.

Antall medlemmer i Mini har vært mellom 10 – 12 barn. I Angels inntil 15 ungdommer.

I februar var det release-konsert i kirken med begge korene etter innspilling og utgivelse av album på Spotify. Konserten ble en kjempesuksess med god lyd, såpeboblemaskiner og mange sangstjerner. Selve innspillingen ble gjort i samarbeid med Sven Olav Sjørdalen.

Foruten dette har korene bl.a: gjort dette:

Januar: Deltok på juletreffet

Mars – Angels på Greasemusikal i Kristiansand.

Mai – Mini sang 17. mai på Helle skole.

Vårkonsert begge korene.

Oktober – Mini på barnegospelfestival.

Desember – Korene sang på julekonserten i kirken.

Julaften – Korene sang på gudstjenesten.

Ellers gjennom året – Deltatt på familiegudstjenester.

Menighetsrådet ønsker nok engang å takke for det flotte arbeidet som nedlegges rundt korene, og er stolt av korene våre som markedsfører kirken vår på en svært god måte.

Samarbeid med skole og barnehager

Menigheten har et godt samarbeid med vår lokale skole og barnehagene i soknet. I begynnelsen av desember ble den tradisjonelle adventsgudstjenesten for Helle skole arrangert. Korsang og elevdeltakelse preget denne på en fin måte. Også i år ble det feiret en adventsgudstjeneste for småtrinnet og for mellomtrinnet. Samlet deltok 148 elever.

Barnehagens årvisse krybbevandring ble gjennomført med flinke barn og mange foreldre/besteforeldre til stede. Dette arrangementet har i årenes løp gått fra å være et internt barnehagearrangement til å bli et slags offentlig julespill hvor barn fra Hellekirken barnehage spiller rollene. Samlet deltok anslagsvis 50 - 55 barn og voksne.

Det skal utarbeides en kommunal plan for samarbeid kirke/skole med mål om at det skal være et likeverdig og felles tilbud til alle skolene i kommunen. Prost og kommunalsjef for oppvekst jobber frem en plan for dette arbeidet, som er en oppfølging av biskopens visitas i Kragerø kommune oktober 2023.

Trosopplæringsutvalget

Helle menighet har i 2024 som fra 2022 hatt menighetspedagog Heidi Annett Wächter ansatt i 15 % stilling. Sammen med henne og trosopplæringsutvalget er vedtatt plan for trosopplæringsarbeidet fulgt opp.

Utvalget har gjennomført to møter i løpet av året med sakliste og nødvendige referater i ettertid. Menighetsrådet får tilsendt disse referatene og de gjennomgås på rådets møter for nødvendig informasjon om utvalgets arbeid. Menighetsrådet ser det som viktig å holde seg oppdatert og om nødvendig bistå utvalget i et viktig arbeid for menigheten.

I tillegg til dette ble menighetspedagog Heidi Annett Wächter og trosopplæringsutvalget invitert inn til et møte i menighetsrådet slik at vi alle kan enes om utvalgets arbeid, evaluere og evt. tenke fremover.

Det er gjennomført bl.a. juletreffest, karnevalsgudstjeneste, babysang, konfirmasjonsleir, seilskutetur for 10 – 13 åringer, deltagelse på barnegospelfestivalen, tårnagenter, familiegudstjenester hvor menighetspedagog har deltatt.

Lys våken ble dette året avlyst da ingen meldte seg på.

Blant alt dette nevnes spesielt babysang i Hellekirken. Vårkurset hadde gjennomsnittlig 2- 3 av 6 påmeldte som kom. Høstkurset ble meget vellykket med 19 påmeldte, og vanligvis 11 som kom. Denne gangen hadde også menighetspedagogen vært ute og etterlyst eventuelle frivillige i menigheten til å servere formiddagsmat. Dette ble raskt tatt tak i av Birger Nilsen, og på kort tid ble flere aktivisert og det ble laget en arbeidsplan for dette arbeidet og for å bistå menighetspedagogen.

Babysang i Hellekirken er en flott sak, og i den grad menighetsrådet eller andre frivillige kan bistå etter anmodning fra utvalget, må vi gjøre det vi kan for å holde på dette arrangementet, under trosopplæringsutvalgets ledelse.

Babysang synes derfor å bli et godt besøkt tilbud i kirken vår.

Konfirmantarbeidet

Konfirmantarbeidet er gjennomført som tidligere. 23 konfirmanter ble konfirmert 05.05.24. fordelt på to gudstjenester. Samlet deltok 340 personer på disse to gudstjenestene.

Etter samtalegudstjenesten 28.04.24. arrangerte menighetsrådet som tidligere en samling for konfirquantene og deres foreldre/foresatte.

Arrangementskomiteen stilte med bevertning.

Hellekonfirquantene var også denne gang i september på konfirquantweekend til Fjordglimt. Denne turen ble arrangert i samarbeid med Sannidal menighet og var også for deres konfirmanter. Menighetsrådet har etter forespørsel fra sogneprest Gulstad tatt opp spørsmålet om tidspunktet for konfirquantweekend så tidlig på konfirquantåret, gjennomføringen og sted. Gulstad har fått nødvendig fullmakt til å ta dette videre med Sannidal menighet, for å bringe frem ønske om et seinere tidspunkt for konfirquantweekend og evt. flytting til annet sted, muligens Gautefall fjellkirke. Det er så langt ikke konkludert i saken,

Frivillige deltar også i konfirmantarbeidet og stiller trofast opp med mat til konfirquantene.

Diakoniutvalget

Til det diakonale arbeidet i menigheten hører både andakter på Furubo og omsorgsboligene ved sokneprest og organist.

Videre er det som tidligere i menighetens diakoniutvalg arrangert to besøk i år på Helle omsorgsbolig med kaffe og kaker, sang og musikk.

Fasteaksjonen til Kirkens nødhjelps arbeid ble gjennomført på tradisjonelt vis, med hjelp av konfirmantene og frivillige fra menigheten. Det ble samlet inn kr: 22 702 kroner til Kirkens nødhjelp.

Arne Fuglestad har i en rekke år vært vår kontaktperson overfor Kirkens nødhjelp. Fra 04.12.24. har Ingrid Austad nå overtatt denne rollen og er menighetens kontaktperson.

Menighetsrådet ønsker å takke Arne for en stor og viktig innstas på dette området over tid.

Utleie

Hellekirken barnehage er fortsatt fast leietaker i kjelleretasjen etter fastsatt leieavtale med Kragerø kommune.

Selve barnehagebygget og driften av dette er som kjent regulert i avtale av 24.06.1998 mellom den gang Stiftelsen Hellekirken og Kragerø kommune. Hellekirken har ved avtalen overlatt all drift av barnehagen til kommunen, mens eierforholdet til bygget ligger til kirken. Avtalens hovedpunkter gjelder bl.a fastsettelse av husleien og hva som legges til grunn for denne, og kommunens vedlikeholdsplikt til bygget.

Et av vilkårene som lå til grunn ved husleiefastsettelsen var at kommunen betaler ned avdrag på lån som Hellekirken hadde i husbanken. Lånet ble nå i 2024 nedbetalt og innfridd med siste innbetaling juli d.å.

På dette grunnlag bestemte menighetsrådet seg i egen sak for nødvendige samtaler med Kragerø kommune for en vurdering av avtalen fra 1998 med hovedvekt både på innholdet, og samlet hva som ligger i husleien som kommunen betaler til oss som utleier evt. reguleringer. Videre har det vært et sterkt ønske å få en oversikt over det vedlikehold som er utført på bygget, og spesielt de siste årene, også dette basert på avtalen av 1998 og begrepet «et forsvarlig utvendig og innvendig vedlikehold».

Menighetsrådet engasjerte ganske tidlig i denne prosessen takstmennene Thomas Dalene og Rolf Ole Sætre for en vurdering av en realistisk leiepris for barnehagen. Det trengs dokumentasjon inn mot kommunen når det skal gjøres en vurdering og fastsettes en utleiepris på barnehagebygget sett med dagens øyne. Menighetsrådet mener at det i dag er vanskelig å få klarhet i hva kommunen betaler i husleie nå som lånet er innfridd.

Dette arbeidet har vært meget krevende og har tatt mye og lang tid. Kommunen er tilskrevet en rekke ganger, det er avholdt møter med kommunalsjef /kst. kommunedirektør Marianne S. Gürriich uten at kommunen hittil har lagt tilstrekkelig dokumentasjon på bordet som konkret dokumenterer deres driftsutgifter på barnehagebygget alene. For oss som eiere er det avgjørende å få vurdert i strekkelig grad utgifter som kan henføres under avtalen av 1998 og husleie.

Videre har møter vært nødvendige for å avklare eierforholdet til selve barnehagebygget, og misforståelser som gjennom tid er lagt til grunn rundt dette.

Det samme gjelder vedlikehold av barnehagebygget– utgifter m.m. de seinere år som kommunen har nedlagt i bygget.

Samtidig med dette har Kragerø kommune høst 2024 fremlagt til politisk behandling en barnehagebruksplan for hele kommunen, og hvor et av tiltakene vil være at kommunen går ut av driften ved Hellekirken barnehage, og samler alt av barnehager på Helle, i kommunens barnehagebygg på Årø gamle skole.

Menighetsrådet ser dessverre at dette kan bli en realitet, og kanskje raskere enn vi tror? Hellekirken må ta dette alvorlig, for nettopp å møte en hverdag hvor kommunen ikke lenger drifter barnehagebygget, og ikke minst de utgifter som da raskt må betjenes. Bare av denne grunn er det viktig å skaffe seg nødvendig oversikt over byggets tilstand.

Dette arbeidet kan ikke utføres av nåværende menighetsråd og neste menighetsråd alene, her må flere klart flere delta. Menighetsrådet vil på sikt foreslå å nedsette en arbeidsgruppe som kan jobbe inn mot menighetsrådet, nettopp for å klarlegge også den situasjon at barnehagen skulle bli nedlagt, og hvilke muligheter vi har med bygget og området.

Inntil videre arbeider leder Bjørn V. Bråthen med denne saken opp mot kommunen. Menighetsrådet har også engasjert advokat Ole Bjørn Hvattum for nødvendig bistand i denne saken.

Underetasjen i kirkens peisestue benyttes som tidligere til utleie av arrangementer Jorun Riaunet Nilsen administrerer dette på menighetens vegne.

I 2024 har lokalet blitt utleid 22 ganger til henholdsvis Helle naturfoto, barnebursdager, familie- og konfirmasjonsselskaper.

Utleieprisene ligger på et beskjedent nivå, sammenlignet med andre, og det vil være naturlig at menighetsrådet foretar en gjennomgang av utleieprisene i løpet av dette året.

Barnehagebygget følges opp av representanter for kirken som årlig kontrollerer vedlikeholdet av bygget. De sender sine merknader til menighetsråd og kirkeverge som formidler dette videre i det kommunale systemet. De har i det siste bemerket at mange av de tingene som påpekes er gjengangere fra år til år.

Leie parkeringsplass Rådyrveien.

Hellekirken har siden 2014 hatt en leieavtale med utleier Strand gård om parkeringsplass/område i Rådyrveien. Avtalen fra 2014 hadde en tidsfrist på 10 år, og ble i september 2024 fornyet med en ny avtale og leietid på fem år frem til september 2029.

Menighetsbladet

Menighetsbladet «Vi snakkes» er et felles menighetsblad for Kragerø, Levangsheia, Skåtøy og Helle sokn. Harald Saanum Gulstad representerer Helle sokn i redaksjonen. Fremdeles er det problemer knyttet til distribusjon og økonomi i bladet. Dette er tatt opp som et problem i flere år, uten at noen har tatt tak i dette. Menighetsrådet vil i 2025 legge opp til en sak i rådet for fremtidens deltagelse i bladet, og / eller andre måter å kommunisere ut nytt fra kirken og menigheten vår.

Menighetsrådet er bekymret over bladets økonomiske situasjon, og underskudd som må dekkes inn også for Helle menighet.

Misjonsprosjekt

Menigheten har Hjelp Ugandas Barn (HUB) som sitt misjonsprosjekt og har arbeidet videre med dette bl.a. med flere ofringer, og senest under julaftengudstjenesten. Ytterligere satsninger for dette prosjektet er alt lagt inn i 2025.

HUB er nå også inne i et nytt prosjekt med en kirke i Kenya med barnehjem. Menighetsrådet har derfor vedtatt at midler fra oss, nå også kan brukes i nytt prosjekt, og slik at våre midler kan brukes både i Uganda og Kenya.

Menigheten får jevnlig oppdatering om prosjektet via Roar Thorsen, da HUB har en lokal forankring på Helle, samt at vi 15.09.24. mottok et eget skriv med takk.

Gautefall Fjellkirke

Helle menighet er som kjent medlem av Foreningen Gautefall fjellkirke, tidligere Stiftelsen Gautefall fjellkirke.

Foreningen Gautefall Fjellkirke ble stiftet 28.03.22. og registrert i Brønnøysundregistrene 11.06.22. Det er opprettet eget styre for foreningen, og det er privatpersoner og menigheter som utgjør eierskapet i foreningen.

Årsmøte for fjellkirken ble avholdt 01.06.24. på Gautefall. Selv om økonomien i foreningen har vært anstrengt, så man lysere på den økonomiske situasjonen under årsmøtet. Dette var for øvrig, etter to år med restriksjoner nærmest et normalår for vintersesongen. Utfordringen ligger i å få til mer aktivitet/utleie for leirstedet for alle 12 måneder i året.

Bakgrunnen for en bedret økonomi ligger også i kirkeofringer, og gaver fra enkelt personer.

På årsmøte møtte leder Bjørn V. Bråthen på vegne av Helle menighet.

Etter årsmøtet fortsetter Børre Bamle som leder for styret. Fra Helle er Bjørn V. Bråthen valgt inn som varamedlem til styret. I styremøtene møter alltid både faste og varamedlemmer.

Flere i styret har etterlyst flere gudstjenester i fjellkirken, derfor ble det etter ønske enighet mellom prost Trond Engnes, menighetsrådet og styret i fjellkirken om å flytte gudstjenesten i Hellekirken Palmesøndag 24.03.24. opp til Gautefall fjellkirke. Forutsetningen var at Helle menighet tok fullt ansvar for

gudstjenesten på vilkår som om dette hadde vært på Helle, både med å få med prost Engnes som opprinnelig hadde gudstjenesten på Helle samme dag, egen organist og klokkertjeneste/kirkeverter.

Det ble meget vellykket og 80 personer, hyttefolk, folk fra oss på Helle deltok. Ofringen under gudstjenesten til Foreningen Gautefall fjellkirke innbrakte kr: 5.859,-.

Helle menighetsråd ser verdien av fjellkirken og ønsker aktivt å bidra til økt aktivitet, drift og økonomisk vekst. Vi oppfordrer derfor også enkeltpersoner på Helle om å tegne seg som privat medlem av Foreningen Gautefall fjellkirke.

Kulturutvalget

I 2024 bidro kulturutvalget med 4 arrangementer.

10.03.24 samlet de fullt hus til «En smak av vår» med Ove Mellingen, daværende redaktør i TA, og Kor Koselig fra Langesund.

09.06.24 fikk vi høre Harald Gulstads foredrag om kystpilegrimene, et tema som har vært diskutert i ettertid med tanke på et mulig samarbeid mellom flere menigheter om en kystpilegrimsrute i vårt distrikt. Robert og Jagoda Czyz bidro med flotte musikalske innslag denne kvelden.

28.09.24 hadde vi besøk at Torbjørn Olsen som fortalte om hverdagen på Gardermoen som landets eneste lufthavnprest. Kvelden bød også på en mini-ønskekoncert med fellessanger som var ønsket av folk i menigheten.

10.11.24 var det Aage Samuelsen-kveld med Trygve Wikstøl fra Skien som både fortalte og sang og ga et innblikk i livet til Aage Samuelsen.

Frivillighet

Helle menighet består av mange forskjellige mennesker som frivillig gjør en stor innsats for kirken innen mange forskjellige områder. Dette er helt avgjørende for menighetens virksomhet og liv.

Vi ønsker at alle som vil skal få mulighet til å delta for å vedlikeholde, drifte og videreutvikle kirken. Vi ønsker å takke alle for den innsats og oppgaver som utføres. I dette ligger både synlige og usynlige oppgaver. Helle menighet er helt avhengig av frivillighet for å opprettholde og videreutvikle menigheten.

Klokkertjenesten er også en del av dette og det at menigheten har et korps på rundt 20 klokkegjør at de midlene som ellers ville bli brukt på en klokkestilling tilfaller menigheten.

TAKK.

Menighetsrådet ønsker derfor å rette en stor takk til alle som gjør Hellekirken til et godt sted å være, og at kirken kan fungere godt med all sin virksomhet for lokalsamfunnet på Helle. Takk til alle og hver enkelt som gir av sin tid og sine midler, bidrar med forbønn og deltar i smått og stort

Takk til kirkeverge Anne - Mette Bamle og hennes stab organist Robert Czyz, kirketjenere Andrea Gulstad og Ove Sannerud, menighetspedagog Heidi Annett Wächter og sekretær Kari Skarvang.

Takk også til prost Trond Engnes og vår egen sogneprest Harald Saanum Gulstad.

Helle, 24.02.25.

Bjørn V. Bråthen

Leder.

Årsmeldingen sak 13/25 vedtatt i menighetsrådsmøte 26.02.25.

.....

Bjørn V. Bråthen

Leder menighetsrådet.

.....

Ingrid Ervik Austad.

Nestleder menighetsrådet.

